
1 OK
1-ушковый зажим
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Свойства
Область применения Крепления шлангов в области низких

давлений
Материал Сталь
Защита поверхности Цинкование

Изделие
Наименование Диапазон зажима (мм) Ширина ленты 
 (mm)

1 OK 09-11
1 OK 10-12
1 OK 11-13
1 OK 12-14
1 OK 14-16

9 - 11
10 - 12
11 - 13
12 - 14
14 - 16

6,5
6,5
6,5
7,0
7,0

Варианты изделия
1 OK VA 1-ушковый зажим, нержавеющая сталь


